附件：
中国石油大学分析测试及实验加工服务协议
甲方：                 科研课题组             （以下简称甲方）
乙方：                （分析测试平台名称）   （以下简称乙方）
为维护甲乙双方权益，保障分析测试及实验加工服务项目顺利进行，甲乙双方签订如下协议，由双方共同遵守。

一、甲方委托乙方进行分析测试化验具体服务内容、技术标准、服务目标：
二、甲方的权利和义务
1、样品的代表性由甲方负责，乙方仅对来样负责。
2、甲方按照乙方要求的技术规范提供满足分析测试化验要求的样品，并对所提供的一切资料、信息和实物的真实性负责，并提供必要的合作。
3、如因分析测试化验结果质量问题对甲方工作产生影响，甲方可随时终止合同。
4、及时结算并支付给乙方技术服务费。

三、乙方的权利和义务

1、按照国家及行业标准对甲方提供的样品进行分析化验。
2、确保分析测试化验数据的准确性，误差应满足技术规范的误差要求。
3、保证分析测试化验的及时性，对甲方送检的样品优先安排处理。
4、如发生数据疑问，应在最快的时间安排重新进行试验。
5、如甲方未按时交纳费用，乙方有权停止甲方的分析测试工作，由此造成的损失和法律责任，乙方不予承担。
6、乙方恪守为甲方保守技术秘密的原则，保证做到对甲方的资料、试样、数据不丢失，不泄密。未经甲方同意，乙方不得利用甲方的资料、试样和数据。
四、分析测试化验服务费用及支付方式
分析测试及实验加工项目、单价、数量：

分析测试化验服务总经费          ；
支付方式：            。
五、在本协议履行过程中，如出现不可抗力因素，造成本协议延迟履行或不能完全履行，双方应协商处理，同时免除乙方的责任。

六、本协议未尽事宜，由双方友好协商解决。

七、协议期限
自      年     月     日至      年      月     日止。
甲方（项目组）名称：                乙方（分析测试平台）名称：

甲方负责人：                       乙方代表：

（加盖单位公章）                        （盖章）
年    月    日                     年    月    日

PAGE
- 1 -